1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA DU LỊCH VÀ ẨM THỰC

Số: 80/TB-KDL&AT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 09 năm 2022

THÔNG BÁO

(V/v đăng ký áo dài đồng phục của sinh viên nữ)

1. Mục đích và đối tượng:

- Mục đích: Tăng cường nhận diện và quảng bá thương hiệu của Khoa, tạo màu sắc

riêng cho Khoa và thể hiện nét đẹp thanh lịch của sinh viên Khoa Du lịch và Ẩm thực, tạo

sự trang nghiêm nơi giảng đường.

- Đối tượng: Tất cả các sinh viên chưa có áo dài đồng phục.

II. Thông tin đồng phục

1. Giá đồng phục

- Bộ đồng phục áo dài là bộ may sẵn gồm: 1 áo dài vàng có đính lèm logo Khoa và 1

quần xanh theo bộ.

- Giá bộ áo dài: 385.000 VNĐ (Ba trăm tám mươi lăm nghìn đồng)

2. Các size áo

Thông số áo dài

nữ

Chiều

cao

(cm)

Cân

nặng

(kg)

Vòng

ngực

(cm)

Vòng

eo

(cm)

Vòng

mông

(cm)

Dài

áo

(cm)

Dài

tay

(cm)

Bắp

tay

(cm)

Dài

quần

(cm)

S 140-150 45-50 82 66 88 136 50 26 101

M 151-159 51-55 86 70 92 137 51 28 102

L 160-165 56-58 90 74 96 138 52 30 103

XL 160< 59-64 94 78 100 140 53 32 104

XXL 160< 65-68 98 82 104 142 54 34 105

XXXL 160< 70< 102 86 108 144 55 36 105

III. Quy trình thực hiện

1. Trình tự đăng ký

+ Bước 1: Gặp Nguyễn Như Quỳnh hoặc cô Hà Thị Ngọc Lynh tại VPK Du lịch và

Ẩm thực, lấy mẫu phiếu 1

+ Bước 2: Điền thông tin cá nhân vào phiếu 1 và chọn size áo mong muốn.

+ Bước 3: Đóng tiền

+ Bước 4: Nhận mẫu phiếu 2 (Trên mẫu phiếu phải bao gồm các thông tin: giá tiền,

size áo, chữ ký cán bộ tiếp nhận, mộc Khoa)

 2

Lưu ý: Do áo dài rất đặc thù nên sinh viên cần đo và chọn size chính xác, Khoa sẽ

không đổi size nếu như có sai sót.

+ Bước 5: Chờ thông báo nhận áo và nhận áo theo hướng dẫn (Mang theo phiếu để

được xác nhận và giao áo đúng size đăng ký).

2. Thời gian đăng ký: Từ 13/9/2022 đến 23/9/2022 (trừ thứ Bẩy và Chủ nhật)

Sinh viên đọc kỹ thông báo này và thực hiện theo đúng hướng dẫn tránh tình trạng

sai sót về sau.

Nơi nhận:             TRƯỞNG KHOA

- BCS các lớp                       (Đã ký)

- Lưu Khoa DL&AT

            CAO XUÂN THỦY